UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

AVISO

CONCURSO PUBLICO PARA CARGO DE TECNICO UNIVERSITARIO
SUPERIOR, PERFIL: PSICOLOGO, AREA DE ATUACAO: PSICOLOGIA
CLINICA, PSICOLOGIA ESCOLAR E PSICOLOGIA DO TRABALHO - Processo
UERJ n° 2304/2010.

Resultado da solicitacdo de ISENCAO DA TAXA DE INSCRICAO dos
candidatos abaixo relacionados.

Os pedidos indeferidos nédo atenderam aos requisitos do Edital e do
Regulamento do referido Concurso. O candidato com o pedido indeferido ou aquele
gue nao entregou os documentos exigidos, de acordo com o Art. 14 do Regulamento
do Concurso, podera efetuar o pagamento da taxa de inscricdo através de boleto
bancério, ja disponivel no site do concurso, até o dia 28/05/2015.

Inscrigdo CANDIDATO Resultado

41929  ADRIANA ARAUJO GOMES Ausencia documentos

42453 ADRIANA DE MENEZES CRIVELLA
40481 ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS
41222 ADRIANO LOURENCO DA SILVA
42476 ALINE PESSANHA PEREIRA

39988 AMANDA LIVIA SANTOS

40822 AMANDA MALTA SMAAL

40823 AMANDA MALTA SMAAL

Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos

Auséncia documentos

Auséncia documentos

40066  ANA HELENA AUGUSTO DE SOUZA

40240 ANA LUCIA BOIA SOARES DE PAIVA Auséncia documentos
40374 ANA PAULA DE SIMONE ZANON Deferido
39989  ANA PAULA LOBAO PRANGE Auséncia documentos
41087  ANA RACHEL RESENDE MARQUES PEIXOTO Auséncia documentos
40169 ~ ANDERSON RODRIGUES PEREIRA Ausencia documentos
41086 ANDREA BARCY DE SOUZA ARAUJO Auséncia documentos
42369  ANDREA CRISTINA COSTA PEDROZA Deferido
40561 = ANDREA CRISTINA MASCARENHAS DO NASCIMENTO Auséncia documentos
40243 ANDRESSA FERNANDES REIS Auséncia documentos
40677 ANDREZA CONCEICAO DE SOUZA Indeferido

40417

ANGELICA CRISTINA DOS SANTOS

Auséncia documentos



39992
40120
41139
41140
40359
42613
42622
42666
42742
41216
40842
41560
40214
42712
42511
41707
42187
42063
42339
41728
40234
40833
42228
41840
42106
41083
42523
42734
40645
42241
40711
42620
42527
40600
40743
40523
42009
42338
40519
42266

ANNA MARIA PONTUAL DA SILVA
APARECIDA HELENA DE OLIVEIRA

ARIANE DE CASSIA LAURINDO

ARIANE DE CASSIA LAURINDO

BEATRIZ PEREIRA FERNANDES

BIANCA MARTINS BIANCOVILLI

BIANCA MARTINS BIANCOVILLI

BRUNA ALVES LUNA DE OLIVEIRA

BRUNA DE SOUSA ROCHA

CAMILA BARROS DE SOUSA ABREU
CAMILA CRISTINA DE OLIVEIRA

CAMILLA DE SOUSA QUEIROZ

CAMILLA LEAL DOS SANTOS

CARLA CINTIA LISBOA SANT'ANNA DA SILVA
CARLA LUISY DE OLIVEIRA LOPES
CAROLINA LILIAN VASCONCELOS TEIXEIRA
CAROLINE CORTES OLIVEIRA

CATIA BATISTA TAVARES DOS SANTOS
CATTIUSCIA BATISTA BROMOCHENKEL
CLAUDIA FERREIRA PINTO DA SILVA
CLAUDIA GOMES DE OLIVEIRA

CLAUDIA MARIA DE SOUZA PSREIRA
CLAUDIA VIANA GOMES

CLOTILDE BERNADETE DESCOFFIER GOMES
CYNTHIA MENDONGCA PINTO PESSOA
DAIANA MARTINS DA COSTA

DAIANE BOCARD DO COUTO

DAIANE DA SILVA ASEVEDO

DAMIANA NOGUEIRA DOMINGOS MARCOLINO
DANIEL DE ARAUJO FERREIRA

DANIELA ASSUNCAO DE ARAUJO MANHAES
DANIELA DE OLIVEIRA LEMOS

DANIELLE COELHO PENA

DANIELLE DA SILVA MELLO

DANIELLE PAULINO DE OLIVEIRA
DANIELSON DA COSTA MENDES

DAVIE LEONARDO BARSAND DE LEUCAS
DEBORA DA SILVA SAMPAIO

DENISE MORENO PEREIRA

DIEGO DO NASCIMENTO

Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Deferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Deferido
Auséncia documentos
Indeferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Indeferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Deferido
Deferido

Auséncia documentos



42280
42281
42574
40315
40263
40791
40792
41203
40127
40509
41400
41055
40480
40678
41636
40505
42084
42635
41066
40582
41056
42665
40522
42793
40563
42316
40209
42202
41872
40288
41301
41771
40241
40559
40565
40569
40212
40121
40125
40228

DILMA MORAIS ATAIDE

DILMA MORAIS ATAIDE

EDGLEIZE MAIARA DA SILVA

EDMAR ROSA COSTA

EDNILSON VICENTE DE ALMEIDA
EDUARDO DE SOUZA MACIEL
EDUARDO DE SOUZA MACIEL

ELAINE REGINA DE OLIVEIRA

ELDES PINTO DUARTE

ELIANE DE SOUZA LUCIANO BORGES
ELIETE LOPES COSTA

ELIZABETE DA SILVA TEIXEIRA CAMARA DAS MERCES
ELOISA CRISTINE VIEIRA DE SOUZA
EMANUELLY PEREIRA DE ARAUJO
ERICA ALMEIDA BASTOS DANTAS
ERIVELTON SILVA DE MIRANDA
FERNANDA DA SILVA BORELLA
FERNANDA DIAS BAFICA

FERNANDA EGGER BARBOSA

FLAVIA CRISTIANE MACHADO LOPES
FLAVIA DE LIMA GABRIEL

FRANCIELE CASTILHO DOS REIS
FRANCISCA ALINE LOPES DA SILVA
GABRIEL BARBOSA DA SILVA
GABRIELA COUTO CORREIA DE LACERDA
GABRIELLA CARVALHO DA CUNHA
GIOVANA ALBUQUERQUE DA SILVA
GUSTAVO DE BARROS LIMA
GUSTAVO MENCHINI SANTOS TAUCHE
HELOISA DA SILVA DE ARAUJO
HOMERO PEREIRA DE SOUZA

IURI ARANTES CRUZ

JACQUELINE ESPINOLA DA PAIXAO
JACQUELINE NAVES BRITO

JANAINA ALVES DA SILVA

JANAINA ALVES DA SILVA

JAQUELINE DE MATOS MUROS VICTAL
JESSICA CRISTINA MEDEIROS PEREIRA
JESSICA CRISTINA MEDEIROS PEREIRA
JOCIELLEN DA SILVA BATISTA

Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Indeferido
Deferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Deferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Indeferido
Deferido
Deferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos

Auséncia documentos



41297
40692
40682
40515
40467
40043
40754
40235
40260
42189
40107
41514
41904
40667
40376
40834
40844
41743
41402
40474
40503
42448
42089
40984
40399
40404
41307
40635
41172
41173
40284
40734
42738
40837
40660
40746
40022
40828
40426
41153

JONAS DAVI CARDOSO FERREIRA
JONATHAN JULIO MACEDO DE PAULA
JORGE ANTONIO TAVARES PEIXOTO
JULIANA DA SILVA FONSECA

JULIANA DE ALBUQUERQUE BARRETO
JULIANA GARCIA DO NASCIMENTO
JULIANA SOARES DA SILVA
JULIANNA CURI SANTOS PONCIANO
JULIE EVELYN SOUSA LIMA

JULIO CESAR MENEZES DA SILVA
KARINA CRISTINA DE JESUS BARBOSA
KARINA ISABELA DE SOUZA

KATIA LUCIA MARINS DOS SANTOS
KELY CHAGAS DE ARAUJO

KELY CRISTINA DA SILVA BISPO

LAIS SANDI FOGANHOLO

LAIS SANDI FOGANHOLO

LAIS SANDI FOGANHOLO
LEANDRO RIBAS DE ALMEIDA

LEILA LORENA FONTOURA ROMANINI
LETICIA CARRILHO DE MENDONCA
LEUDIVANIA DE SOUSA SILVA

LICERIA DA SILVA COIMBRA

LILIAM CRISTINA E SOUZA

LILIAN MARIA DA CONCEICAO VALENTIM
LILIAN MARIA DA CONCEICAO VALENTIM
LISIANE DE LIMA CASSERES DOS SANTOS
LUCAS JOSE GARCIA OCHSENDORF
LUCELIA SANTOS BASTOS

LUCELIA SANTOS BASTOS

LUDYMILA SANTIAGO PEREIRA REIS
LUIZ GUSTAVO DE FRANCA

MAGALI SOARES DA FONSECA

MAICO FERNANDO COSTA

MARCELLE VERGINIO LIMA

MARCI CRISTINA AMARAL DA SILVA
MARCIA LEONIDIA SANTIAGO

MARCIA REGINA DE FREITAS

MARIA APARECIDA CARVALHO DE FREITAS
MARIA HELENA GOMES DE ASSIS

Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Indeferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Deferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Indeferido
Auséncia documentos
Deferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Indeferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Deferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Deferido
Deferido

Auséncia documentos



40428
42282
41393
42488
42337
42334
41573
40446
42632
40296
40459
40895
42634
40435
40084
40422
40497
40890
40485
41102
40278
40543
41189
40642
40493
40905
41496
40602
40027
42467
41205
42175
40226
41762
41182
40039
41310
41312
41881
42465

MARIA LUIZA GOMES

MARIA REGINA CHAVES FERRERIA
MARIA ROSA DE JESUS

MARIA VALERIA SOUZA MERGH

MARIANA BORGES DE OLIVEIRA CARDOSO ALVES
MARIANA BORGES DE OLIVEIRA CARDOSO ALVES

MARIANNA DA SILVA FURTADO
MARILIA SANTOS DA SILVA

MARLI SHIRLEI APARECIDA GIROTTO
MARTA SOUZA SANTOS

MAURICIO DOS SANTOS CRISPIM
MAYARA KELLY RIBEIRO ALVES
MEIRIELLEN DE SOUSA ALCUNHA
MIRELLA GRAZILEY SAMPAIO DE CARVALHO
MONIQUE RIGHETI THURLER

MONIQUE RIGHETI THURLER

NATALIE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA
NELLY DE AZEREDO

NIVIA FERREIRA SERRA

OSCAR RODRIGO SANTELICES MOYA
PATRICIA BEZERRA MAMEDE

PATRICIA HELENA DA SILVA OLIVEIRA
PATRICIA SILVA SALLES

PAULA ALVES MENDES SILVA

PAULA DO NASCIMENTO CAVALCANTI
PEROLAYNE BUENO MOLINA

PRISCILA ALMEIDA COELHO

PRISCILA CAMARA DE CASTRO ABREU PINTO
PRISCILA MARINHO BICALHO

RAFAEL ROLAND DE SOUZA MENDES
RAFAELY DA SILVA FRANCELINO
RAQUEL AMARANTE NASCIMENTO
RAQUEL DE FREITAS PINTO

RAYANNE ALVES BARBOSA

REGINA CELIA ALVES DA SILVA GOMES
RENATA ALVES SOARES

RENATA APARECIDA MELO DE OLIVEIRA
RENATA APARECIDA MELO DE OLIVEIRA
RENATA SOUSA LIMA

RICK VALERIO DO NASCIMENTO SILVA

Deferido
Auséncia documentos
Indeferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Deferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Indeferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Deferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Deferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Deferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos

Indeferido



40764
40624
42158
42159
42755
41098
39990
41504
41181
41318
40334
42296
40391
42096
42754
42572
42576
40097
40124
41441
41039
41299
42655
41425
40900
40077
40372
41141
40749
41440
42750
42757
41202

ROBERTA DE OLIVEIRA CORREA
RODRIGO OSORIO DOS SANTOS
ROSA MARIA DE LIMA FERNANDES
ROSA MARIA DE LIMA FERNANDES
ROSA MARIA DE LIMA FERNANDES
ROSANGELA JUREMA GUIMARAES

ROSENILDA RIBEIRO DA SIVA MARQUES
SAMARA ROSE FIGUEIREDO ARTHUSO

SANDRO SANTOS PASSOS

SARAH LUCIA VIANA MANADIE
SHEILA COUTINHO DIAS DA SILVA
SHEILA FREIRE

SHIRLEY CARDOSO DE MENEZES
SILVANIA DOMINGOS DIAS
SILVIA COELHO MANCINI

SIMONE DE OLIVEIRA SANTOS
SIMONE DE SOUZA VIEIRA
SIMONE DOS SANTOS SALES
SINELLE VALLE DA COSTA

SONIA REGINA ALVES LEAO
STEPHANIE DE OLIVEIRA PALACIO
SUELEN DA SILVA SAMPAIO
SUELY SOUZA XISTO

TAIARA DA SILVA CARVALHO
TAYNA EUZEBIO OTAVIO

TEREZA CRISTINA LOPES DUARTE
THAIANNY SAINT MARTEN VIANA

THAIS DE CASSIA SANTOS FIGUEIREDO
THAISSA FERNANDA KRATOCHWILL DE OLIVEIRA

VERONICA GOMES DE MEDEIROS
VIVIANE DOS SANTOS COELHO

VIVIANE MARTINS SOUSA NASCIMENTO

WALLACE VIEIRA SANTOS

Rio de Janeiro, 22 de maio de 2015

Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Auséncia documentos
Deferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Deferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Deferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Deferido
Auséncia documentos
Auséncia documentos
Auséncia documentos

Auséncia documentos



